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Suomussalmen kunnan hallintopalveluissa on työskennellyt kesäkuusta 
2022 lähtien vakituinen maahanmuutto-ohjaaja ja määräaikainen 
pakolaisohjaaja. Aikaisemmin tehtäviä hoitivat toimeksiantosopimuksella 
oleva pakolaisohjaaja ja määräaikainen pakolaisohjaaja, jonka 
tehtävänä on ollut tukea kotoutumista eritoten uusien pakolaisryhmien 
saapuessa. Vuonna 2022 perustettiin maahanmuutto-ohjaajan virka, 
mikä perustui osaltaan valtuuston päätökseen vastaanottaa 25 
kiintiöpakolaista vuosina 2022, 2023 ja 2024 vuotta kohden. 
Maahanmuutto-ohjaajan viran perustamisen tavoitteena oli tukea 
kotoutumisen käytäntöjä ja tukea toiminnan jatkuvuutta, mutta myöskin 
ottaa huomioon lainsäädännön vaatimukset ja kunnan velvollisuudet 
yleisen maahanmuutto-ohjauksen järjestämisessä. 
 
On havaittu, että kototuttamistoiminnan kehittämisen näkökulmasta ja 
pakolaisten määrä huomioon ottaen toiselle pakolaisohjaajalle on 
edelleen vielä tarvetta, sillä vastaanottopäätös on tehty vuoteen 2024 
saakka, jolloin kotouttamisaika tuolloin saapuvalla ryhmällä jatkuu 
tuleville vuosille 2025-2026 saakka. Lisäksi hyvin alkanut toiminnan 
kehittäminen ja kuntakohtaiset kotoutumisen mallit vaativat 
henkilöstöresurssia, jotta toiminnasta muodostuu pysyviä käytänteitä. 
Määräaikaisen pakolaisohjaajan palkkakustannuksiin on tehty 
talousarvioon varaus vuodelle 2023 ja varaus on huomoitu myös 
vuosien 2024 ja 2025 taloussuunnittelussa. 
 
Toiminnan kehittämisen, laadukkaiden kotouttamispalvelujen ja 
jatkuvuuden näkökulman vuoksi esityksenä on, että kunnanhallitus 
jatkaa määräaikaisen pakolaisohjaajan työsuhdetta kahdella vuodella 
21.6.2023 alkaen siten, että työsuhde jatkuu  30.6.2025 saakka.  
 
Oheismateriaalina  tilasto pakolaisten määristä. 
 

Kunnanjohtajan 
esitys 

Kunnanhallitus päättää jatkaa hallintopalvelujen määräaikaisen 
pakolaisohjaajan työsuhdetta 21.6.2023 alkaen 30.6.2025 
saakka. 
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